---

<sup>1)</sup> Prov. XXIV, 13.      <sup>2)</sup> Cfr. Prov. VI, 6.

<sup>3)</sup> Deest „meus“ in ed. R.

<sup>4)</sup> Edd. Merlini: sint.

<sup>5)</sup> Ed. Ruaei sola: ab his.

<sup>6)</sup> Cfr. Apocal. III, 20.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# Get Smart

Over 2,000 years of  
human knowledge in  
797,885 volumes

Instant access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

Ista virtus maledicatur a quadam, quae, cum non sit virtus, repromittit, se esse virtutem. Ista scientia patitur opprobrium a quadam falsi nominis scientia, nomen suum surripiente. Ista pietas exprobratur ab ea, quae, cum se dicat esse pietatem, impietas est, et impios instruit. Iste timor patitur opprobrium ab eo, qui putatur esse timor. Multi enim pollicentur divinum metum, sed non cum scientia metuunt. Quomodo ergo istae septem patiuntur opprobrium, consideremus. Vide sapientiam sacculi hujus, vide sapientiam principum mundi hujus, quomodo exprobrant sapientiam Christi mei, et quomodo exprobrant sapientiam judaismi veri, juxta quem nos circumcidimur spiritualiter, isti vero praeceduntur. Intellige itaque, quomodo sapientia sacculi hujus et principum mundi istius maledicunt sapientiae: et ob hoc quaeritur homo, qui cum istis septem spiritualibus velut mulieribus sit, ut auferat earum opprobrium. Proprie unus est homo, qui auferat earum opprobrium. Quis est iste homo? Jesus, qui exivit juxta carnem de radice Jesse, factus<sup>1)</sup> ex semine David secundum carnem, praedestinatus filius Dei in virtute juxta spiritum justificationis. Exiit quippe virga<sup>2)</sup> de radice Jesse. Virga<sup>3)</sup> non est primogenitus omnis creaturae, virga non est, qui in principio erat apud Deum Deus verbum, sed virga de radice Jesse, qui juxta carnem natus est. Exiit<sup>4)</sup> ergo virga de radice Jesse, et flos de radice ejus adscendit. Quis est flos, et quae est radix? Ambo enim in unum id ipsum subjacent. Differentia autem est negotiorum. Nam si peccator es, non est tibi flos, neque videbis florem, qui est ex radice Jesse. Veniet enim et

<sup>1)</sup> Cfr. Rom. I, 3. 4.

<sup>2)</sup> Omittitur „virga“ in editis (v. c. edd. M.), sed exstat in Mss. Ruaeus.

<sup>3)</sup> Mss. „Virga non est primogenitus.“ Libri editi (e. c. edd. M.): „Virga enim primogenitus.“ R.

<sup>4)</sup> Cfr. Jesai. XI, 1.

ad te virga, quomodo discipulus<sup>1)</sup> virgae et floris loquitur. De virga quidem dicit: „quid<sup>2)</sup> vultis? in virga veniam ad vos?“ De flore vero: „an<sup>3)</sup> in caritate Dei et spiritu mansuetudinis?“ Exiit ergo de radice Jesse virga sapientiae ei, qui suppliciis plectitur, virga ei, qui indiget increpatione, virga ei, qui necesse habet, ut arguatur: flos vero ei, qui jam eruditus est, et non indiget dura correctione, vel certe non indiget poenis, sed valenti jam florere incipere, et ad perfectum fructum exire. Primum enim flos ostenditur, deinde post florem virga fit, et ad fructum exit. Exiit<sup>4)</sup> virga de radice Jesse, et flos de radice ejus adscendet, et requiescent super eum septem mulieres, spiritus Domini, spiritus sapientiae et intellectus requiescet super eum. Spiritus enim sapientiae non requievit in Mose, spiritus sapientiae non requievit in Jesu Nave, spiritus sapientiae non requievit in singulis prophetarum, in Isaia, in Hieremia.